Formularul ofertei
Data depunerii ofertei: “05” Septembrie 2025
Către: Primaria Zahoreni
Compania Eximotor SA, declară că:
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv
modificările nr. ___________________________________________________________.
b) Eximotor SA se angajează să livreze, în conformitate cu documentele de atribuire şi
condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri/bunuri:

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Anlage / Appendix 1
Gültig bis:               2029-08-25
Date of expiry:
Gültig ab: 2024-08-26 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2024-08-26
Date of issue:  _______________________________________
                   Mózes Tibor
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60177552  0001
Berichtsnummer Report No.:
HU24SD1R  001
Produkt Product: Waste Bin
(Mobile waste container)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Fahrbare Abfall- und Wertstoffbehälter mit 2 Rädern
/Mobile waste and recycling container with 2 wheels
60 Liter Urban
80 Liter Urban
120 Liter Premium
120 Liter Twin
120 Liter Urban
140 Liter Standard
240 Liter H
240 Liter Premium
240 Liter Twin
240 Liter Standard
240 Liter Standard UL
240 Liter Urban
360 Liter Urban
Ersetzt Zertifikat /Replaces certificate S 60154388, S 60156985
Descriere Tehnica